PR(flJTURA DE

oItapipoca F1 -2
Ccn'b'fl

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima,

inscrito no CPF no 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 23.23.051TP, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 23.23.05/TP, tipo menor preço global. cujo

•
objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

TAPA BURACO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE,

mediante o regime empreitada por preço global, conforme especificações constantes no

Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa PMG

CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av.

Santos Dumont, n° 1740, 102, bairro Aldeota, Fortaleza/CE, Cep: 60.150-161, inscrita no

CNPJ/MF sob o n°21.264.939/0001-33, pela proposta mais vantajosa com valor global de R$

2.801.501,41 (dois milhões, oitocentos e um mil, quinhento

centavos).

Itapi

•
Antônio 1M Nobre de Lhnk..:t

Secretário Executivo da becretaria de inhã&tt

k~
I

Avenida Anastácio Braga, 195 5k Scbastllo
CEP: 62.508-170 - Itapipoca - CE - Brasil
CNN'S: 07.623.0771000147 - CCF: 06.920.27*4 Q itapipoca

vww.itap1ica.
cc.gov.hr

ov.hr